Ver aapiA PRO

DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Dep. Irapuan Pinheiro-CE, no uso de suas atribuições legais,

especialmente a que lhe confere o inciso XX do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002 tendo cumprido

todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO

DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO, conforme

especificações contidas no Termo de Referência, constantes dos anexos do edital, resolve

ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 2023.12.28.4, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor do

seguinte licitante, conforme Ata do PREGÃO ELETRÔNICO, o qual é considerado parte integrante e

indissociável deste.

LOTE VENCEDOR VALOR GLOBAL

o GIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME R$ 81.600,00

03 M V SOUZA MAQUINAS E TRANSPORTES R$ 49.999,92

VALOR GLOBAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.12.28.4 R$ 131.599,92

PREFEITURA M

DEP. IRAPUAN PINHEIRO-CE, 13 DE JUNHO DE 2024.

CINTIA FIDELIS
Sidi Nogparo

SECRETÁRIA DA SAÚDE

UNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 6845-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

CNPJ: 1.464.103/0001-91 | EMAIL: pmdipadmO gmail.com
one: (88) 3569-1218

DES. raapa MTO

IRAPUAN PINHEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL

DEPUTADO 5 SEY-
A

ANEXO | AO TERMO DE ADJUDICAÇÃO REFERENTE

AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.12.28.4

LOTE 01

ITEM DESCRIÇÃO T UNIDADE | QUANT. |VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL

VEÍCULO TIPO VAN PASSAGEIRO, PARA

TRANSPORTE DE PASSAGEIROS, ANO DE

FABRICAÇÃO MÍNIMO 2018, COM

CAPACIDADE DE LOTAÇÃO DE 15

7] PASSAGEIROS 01 MOTORISTA, MOTOR A

DIESEL, AR-CONDICIONADO, CINTOS DE

SEGURANÇA INDIVIDUAIS PARA TODOS OS

ASSENTOS E PORTA LATERAL DE CORRER,
POTÊNCIA 135 CV, TRANSMISSÃO MANUAL

OU AUTOMÁTICA, DIREÇÃO HIDRÁULICA,

FREIOS ABS, AIRBAG, ALARME, RODAS DE

AÇO ARO 15 OU 1, PNEUS R15 OU R16,

INJEÇÃO ELETRÔNICA, INCLUINDO

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA

CUSTEADO PELA CONTRATADA, MOTORISTA

E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA

CONTRATANTE.

o VALOR TOTAL:
R$ 81.600,00

MÊS 12 R$ 6.800,00 R$ R$ 81.600,00

- LOTE 03

ITEM DESCRIÇÃO
” [UNIDADE | QUANT. |VALOR UNITÁRIO |VALOR TOTAL

t LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO SUV,

O4(QUATRO) PORTAS, O7(SETE)

PASSAGEIROS AR CONDICIONADO, DIREÇÃO

HIDRAULICA, BICOMBUSTIVEL, MOTOR com

1 | NO MINIMO 18 C E 106 CV, ANO DE | MÊS 12 R$4166,66 | R$ 49.999,92

FABRICAÇÃO A PARTIR DE 2 VEÍCULOS PARA

FICAR Á DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO (COMBUSTÍVEL E MOTORISTA

POR CONTA DA CONTRATANTE,

MANUTENÇÃO POR CONTA DA

CONTRATADA).
VALOR TOTAL:

R$ 49.999,92

VALOR GLOBAL: R$ 131.599,92 (CENTO E TRINTA E UM MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E NOVE

REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS)

| PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 6845-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

| NPI: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: omdipadm O gmail.com

| “one: [88) 3568-1218